
 *MMFMX01OZLHY* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 151944/2022 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  26.09.2022 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Číslo veřejné zakázky:              P22V00000109 
Název veřejné zakázky:            Modernizace  výtahu – ul. Malý Koloredov čp. 811 
Druh veřejné zakázky:              veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz: 
Na základě Vašeho vysvětlení č.1, žádáme o přesnou specifikaci rozvaděče – Typ rozvaděče, rok 
výroby a uvést výrobce (nejlépe foto rozvaděče). Dále požadujeme přímo od výrobce rozvaděče, 
který již máte namontovaný potvrzení, že se nejedná o blokovací systém a lze tento výtahový 
rozvaděč standardně zakoupit – stačí odkaz na stránky výrobce s ceníkem. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zasílá data stávajícího výtahu:  
 
Výtah výrobní číslo C5KE H321, rok výroby 2017, 
Rozvaděč: typ – GCS222LVA, mikroporcesorový, Výrobce: OTIS, a.s. 
V příloze zasíláme fota rozváděče.   
 
Dle vyjádření OTIS, a.s. rozvaděč výtahu (C5KE H321) není blokovaný a OTIS, a.s. jakémukoli 
zájemci poskytne technika, který softwarově a hardwarově kompatibilní rozvaděč se stávajícím 
rozvaděčem propojí.  
OTIS, a.s. je zároveň připraven jakémukoli zákazníkovi prodat rozvaděč, jenž je s rozvaděčem 
stávajícím kompatibilní (vč. elektroinstalace klece výtahu, výtahové šachty a strojovny, pokud o 
to zákazník projeví zájem), opět včetně technika, který rozvaděč nastaví a propojí s rozvaděčem 
výtahu vedlejšího.  
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2022-09-26T08:22:34+0000




